
 

Datum 

19 februari 2013 

Documentnummer 

3366614 

Besluit 18/13   
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 19 april 2013 

 

 

 

 

Onderwerp 

Beleidskader Innovatie in de Publieke informatievoorziening: 

Bibliotheekondersteuning, programma’s Mediawijsheid en Content  

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 22 februari 2013 - 

3366614; 

 

gelet op de bespreking van de startnotitie Innovatie in de publieke 

informatievoorziening in de commissie voor Cultuur en Samenleving op  

14 september 2012; 

 

gelet op het advies van de Statencommissie voor Cultuur en Samenleving 

van 29 maart 2013; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. Het provinciale takenpakket voor bibliotheekondersteuning vast te 

stellen conform het IPO-pakket voor bibliotheekondersteuning;  

2. De programma’s Mediawijsheid en Content vast te stellen; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum 

19 februari 2013 

Documentnummer 

3366614 

 

 

3. In te stemmen met de volgende begrotingswijziging: 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 19 april 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

Product- 
groep 

Omschrijving Onderdeel 2013 ev 

06.04 Sociaal Cultureel 
Beleid 

Bibliotheekwerk -5,3 mln 

06.04 Sociaal Cultureel 

Beleid 

Cubiss Brabant – 

ondersteuning bibliotheken 
 2,5 mln 

06.04 Sociaal Cultureel 
Beleid 

Programma’s Innovatie 
informatievoorziening 

 2,8 mln 


	Onderwerp

